Ant. ad introitum *Ps 87,2-3* Dómine, Deus salútis meae, in die clamávi et nocte coram te. Intret in conspéctu tuo orátio mea, inclína aurem tuam ad precem meam.

Collecta Deus, cuius Fílius, ad rediméndum genus humánum a captivitate peccáti, formam servi accipere dignátus est, da fámulis tuis in vínculis constitútis, ut illa libertáte potiántur, qua omnes hómines, filios tuos, voluísti donári. Per Dóminum.

& 4 X Ī Ā

Pagina 1145.

Super oblata Per humánae redemptiόνis salutáre sacraméntum, quod tibi, Dómine, offérimus, praesta, ut fámuli tui a captivitate solvántur, et ánimae perpétua gaudeant libertáte. Per Christum.

Ant. ad communionem *Ps 68,31; Ps 34* Laudábo nomen Dei cum cántico, et magnificábo eum in laude. Quóniam exaudivit páuperes Dóminus, et vinctos suos non despéxit.

Post communionem Nostrae libertátis prætium recolentes, tuam, Dómine, pro fratribus nostris implorámus cleméntiam, ut a vínculis solvántur, et servi fiant iustítiae tuae. Per Christum.

44. PRO DETENTIS IN CARCERE

Collecta Omnípotens et miséricors Deus, cui soli patent córdium secréta, qui iustum agnóscis et ímpium iustificáre vales, exáudi preces nostras pro fámulis tuis in cárcere deténtis, et praesta, ut per patiéntiam et spem in afflictióné sublevéntur, et cítius váleant sine offensióne ad própria revérti. Per Dóminum. Pro detentis in carcere propter Evangelium, adhiberi possunt orationes Pro christianis persecutione vexatis, pp. [111](#) 9-1120.

[& 4 X i Á](#)

Pagina 1146.

45. PRO INFIRMIS

Ant. ad introitum *Ps 6,3-4* Miserére mei, Dómine, quóniam infirmus sum; sana me, Dómine, quóniam conturbáta sunt ossa mea, et ánima mea turbáta est valde.

Vel: Cf. *Is 53,4* Vere languóres nostros Dóminus tulit, et dolóres nostros ipse portávit.

Collecta Deus, qui languóres nostros volúisti ab Unigénito Fílio tuo portári, ut infirmitátis et patiéntiae virtútem osténderes humánae, preces nostras pro fratribus in aegritúdine pósitis benígus exáudi, et praesta, ut, qui dolóribus, aerúmnis aliísve morbis premúntur, et inter eos qui beáti praedicántur se séntiant eléctos, et Christo pro mundi salúte patiénti se sciant unítos. Per Dóminum.

Vel: Omnípotens sempitérne Deus, salus aetérna credéntium, exáudi nos pro fámulis tuis infirmis, pro quibus misericórdiae tuae implorámus auxiliúm, ut, réddita sibi sanitate, gratiárum tibi in Ecclésia tua réferant actiões. Per Dóminum.

Super oblata Deus, cuius nútibus vitae nostrae moménta decúrunt, súscipe preces et hóstias, quibus tuam pro fratribus aegrotántibus misericórdiam implorámus, ut, de quorum perículo metúimus, de eórum salúte laetémur. Per Christum.